REPUBLICA
PORTUGUESA

SECRETÁRIA DE ESTADO
ADJUNTA EDA EDUCAÇÃO

Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal da Nazaré
Apartado 31

2450-951 NAZARÉ

SUA REFERENCIA

1732

SUA COMUNICAÇÃO DE
22-06-2017

NOSSA REFERENCIA

Ofício n." 1953/2017

Entrada n.° 3229/2017

Proc." n.® 9.2.2/2017.110

DATA

04-07-2017

ASSUNTO: ACORDO DE COLABORAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE BENEFICIAÇAO NA ESCOLA BÁSICA AMADEU
GAUDÊNCIO

Para os devidos efeitos cumpre-me remeter a V.Ex.® 1 (um) exemplar do acordo acima mencionado

devidamente assinado por S. Ex.® a Secretária de Estado Adjunta e da Educação.

Com os melhores cumprimentos,

JL

OCHEFE D^( E

(José Couto)

Gabinete da Secretária de Estado Adjunta e da Educação
Av. 5 de Outubro, 107 • 9.°, 1069-018 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 217811800 Fax + 351 217811860 EMAIL gabínete.seaedu®medu.gov.pt www,portugal.gov,pt